中版工字[2013]3号
关于举办中国出版集团第四届职工羽毛球大赛的通知
集团各单位工会：

为进一步推动“职工健康计划”的实施，加强集团各单位职工之间的交流，营造良好的企业文化氛围，拟举办“中国出版集团第四届职工羽毛球大赛”，同时选拔和组建代表队参加中直机关4月下旬举办的羽毛球比赛。现将有关事项通知如下。

一、比赛时间和地点
1、时间：2013年4月9-10日
2、地点：北京朝阳体育馆（北京市朝阳区姚家园路10号）。

二、比赛项目
本次比赛不设团体赛，只设单项比赛。
1、男子单打         2、女子单打

3、男子双打         4、女子双打

5、男女混合双打

三、报名办法

1、凡职工人数100人以上单位，单打项目均可报2人，双打项目均可报2对，不得兼项。
2、凡职工人数100人以下单位，单打项目只可报1人，双打项目只可报1对，不得兼项。

3、各单位报名时可选择少报或弃报，但不得超报。
4、参赛运动员均应为本单位职工，严禁外请人员，一经发现取消比赛资格和成绩。
四、比赛规则及奖励办法

1、根据报名情况另行拟定本届比赛办法和规则。

2、本次比赛奖励办法和数量视报名情况而定。

请各单位于3月20日前将本单位参赛人员名单报集团工会联合会办公室。
附件：1、中国出版集团第四届职工羽毛球大赛报名表

联系人：汪武     联系电话：58110820

                     中国出版集团工会联合会

                     中国出版集团羽毛球协会

                         2013年3月11日
附件1
中国出版集团第四届职工羽毛球大赛报名表
2013年3月
单位（盖章）：

	比赛项目
	运动员姓名
	备注

	男子单打

	男子双打

	女子单打

	女子双打

	男女混合

	合计

领队姓名：                  联系电话​：
PAGE
2